ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2021 г.                                                                            № 676 - 83

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации города Невинномысска
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

 В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин-
номысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным

имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края,
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161-
16, изменения согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию
и муниципальной собственности (Кислухин).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник

 2

Приложение
к решению Думы

города Невинномысска
от 28 июля 2021 г.

№ 676-83

Изменения
в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска Ставропольского края,
утвержденное решением Думы города Невинномысска

от 26.07.2017 № 161-16

 1. Пункт 12.4 дополнить подпунктом 13) следующего содержания:
 «13) осуществляет ведение и хранение похозяйственных книг, подго-
товку проектов справок о подсобном хозяйстве и проектов выписок из похо-
зяйственных книг и их выдачу на территории города.
 2. Подпункт 10) пункта 12.8 изложить в следующей редакции:
 «10) участвует в подготовке проекта решения о комплексном развитии
территории и проекта договора о комплексном развитии территории;».
 3. Пункт 12.8 дополнить подпунктами 22), 23) следующего содержа-
ния:
 «22) организует в соответствии с федеральным законом выполнение
комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории;
 23) принимает решение и проводит на территории города мероприятия
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
направляет сведения о правообладателях данных объектов недвижимости для
внесения в Единый государственный реестр недвижимости;».

Управляющий делами
Думы города Невинномысска Н.И. Циневич